
Protokół nr XXXI/2008
z Sesji Rady Gminy w Kondratowicach  
  odbytej w dniu 29 grudnia 2008 roku    

Obecni  według  załączonej  listy  potwierdzonej  podpisami.  Sesję  otworzył 
i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Skorupski. 
Przywitał przybyłych radnych i zaproszonych gości.
Dzisiejsza sesja zwołana została przede wszystkim w celu podjęcia uchwał 
budżetowych.
Stwierdził,  że  liczba  radnych  obecnych  na  sali  spełnia  wymagania  ustawy 
o  samorządzie  gminnym,  a  więc  uchwały  sesji  w  tych  sprawach  będą 
prawomocne. Na stan 15 radnych obecnych jest 15 co stanowi 100 %.
Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z XXX sesji.
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmiany budżetu Gminy Kondratowice 
na rok 2008 
4. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmiany budżetu Gminy Kondratowice 
na rok 2008 
5.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  dokonania  zmian 
w budżecie gminy Kondratowice na rok 2008.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego  wymiaru  godzin  dla  pedagogów  szkolnych,  logopedy, 
psychologa oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniu obowiązkowym wymiarze godzin 
udzielenia  i  rozmiaru  zniżek  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych 
i  opiekuńczych  dla  nauczycieli,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze 
w  szkołach  i  przedszkolu   zasad  rozliczania  tygodniowego  obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli  dla których ustalony plan zajęć jest  różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego.
7.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawki 
godzinowej ekwiwalentu pieniężnego.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów 
własnych przez jednostkę budżetową Szkoła im. Jana Pawła II w Żelowicach.
9.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wysokości 
stawek  podatku  od  środków  transportowych  oraz  innych  zwolnień 
przedmiotowych.
10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Kondratowice 
do  Lokalnej  Grupy  Działania  „Gromnik”   powołanej  dla  lokalnej  strategii 
rozwoju.
11.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Kondratowicach.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
w ramach zadań własnych gminy na pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 



usamodzielnienie,  zasiłki  okresowe  i  celowe  przyznawane  pod  warunkiem 
zwrotu.
13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określania  zasad  wydatków  poniesionych 
na świadczenia pomocy społecznej w ramach realizacji zadań własnych gminy 
w formie zakupu posiłku.
14. Sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny.
15. Zapytania i wolne wnioski.
16. Zamknięcie sesji.
Po  przedstawieniu  porządku  obrad  Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech 
Bochnak  zaproponował  aby  do  porządku  obrad  wprowadzić  drugi  projekt 
uchwały  w sprawie  podjęcia  uchwały  w sprawie  dokonania  zmiany  budżetu 
Gminy  Kondratowice  na  rok  2008  umieszczony  w  punkcie  4  zaproponował 
także  projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania  Pana  Bolesława  Stachowicza 
ze stanowiska sekretarza pod punktem 14 oraz powołanie nowego sekretarza 
podpunktem 15
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przeprowadzenie głosowania

Kto jest za tak przedstawionym porządkiem obrad?
15 radnych – za

Po  zakończeniu  glosowania  Przewodniczący  Rady  Gminy  Przekazał  głos 
kierownikowi Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa ze Strzelina 
Panu  Tomaszowi  Adamowi,  został  wygłoszony  referat  w  sprawie  wniosków 
o  dopłaty  bezpośrednie,  poruszono  zasady  przydzielania  rent  strukturalnych 
oraz sprawę kupna i sprzedaży inwentarza zwierzęcego przez współ małżonków. 
Po zakończeniu referatu głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy.
Ad.1
Protokół z XXX sesji został przyjęty jednogłośnie(15 radnych za)
Ad.2
Sekretarz obrad stały radna Marianna Nowak
Ad.3
Projekt  uchwały  w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Kondratowice 
na rok 2008 przedstawił Wójt Gminy Pan Wojciech Bochnak.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

   Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
15  radnych  - za

Uchwała nr XXXI/174/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.4
Projekt  uchwały  w sprawie  dokonania  zmian   budżetu  gminy  Kondratowice 
na rok 2008 przedstawił  Wójt  Gminy Kondratowice Pan Wojciech Bochnak. 
Dochody  -  zmiany  w  dziale  801  Oświata  i  Wychowanie  polegają 
na zwiększeniu o dotację w kwocie 4.635,40 zł z przeznaczenie na realizację 
pilotażowego  programu  „uczeń  na  wsi”  pomoc  w  zdobyciu  wykształcenia 



przez  osoby  niepełnosprawne  zamieszkujące  gminy  wiejskie  oraz  gminy 
wiejsko  –  miejskie.  Zmiany  w  dziale  852  –  Pomoc  Społeczna  polegają 
na  zmniejszeniu  i  zwiększeniu  dochodów  o  kwotę  0,85  zł  zmiana  dotyczy 
programu  „Kapitał  Ludzki”.  Wydatki  –  zmiany  w  dziale  700  Gospodarka 
Mieszkaniowa  polegają  na  zmniejszeniu  wydatków  w  kwocie  21.553,00  zł 
z  wydatków  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych.  Zmiany 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa polegają 
na zwiększeniu wydatków na dotacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Prusach 
w  kwocie  623,00  zł  z  przeznaczeniem na  koszty  rejestracji  i  ubezpieczenia 
samochodu bojowego. Zmiany w dziale 801 – Oświata i Wychowanie polegają 
na zwiększeniu wydatków w kwocie 4.635,40 zł z przeznaczenie na realizację 
pilotażowego programu „Uczeń na wsi”  –  pomoc  w zdobyciu wykształcenia 
przez osoby niepełnosprawne” programem tym objęte są osoby ze szkół ponad 
gimnazjalnych,  pomoc  przeznaczona  jest  na  zakup  pomocy  dydaktycznych, 
usług  dostępu  do  sieci  Internet,  kosztów  dojazdu  i  pobytu  w  szkołach, 
zwiększenia wydatków w kwocie 930,00 zł na realizacje zadania „Współpraca 
bez  granic  –  Ksieginice  Wielkie  miejscem  spotkań  młodzieży  polsko  – 
czeskiej”.  Zmiany  w  dziale  852  Pomoc  Społeczna  wynikają  z  korekty 
zaokrągleń wydatków na program „Kapitał Ludzki” w kwocie 0,85 zł. Zmiany 
w dziale 926 Kultura Fizyczna i Sport polegają na zwiększeniu wydatków na 
realizację zadania pn. Stadion Kondratowice – Moje Boisko ORLIK – 2012” 
w kwocie 20.000,00 zł.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/175/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).

Ad.5   
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie 
gminy  Kondratowice  na  rok  2008  przedstawił  Wójt  Gminy  Kondratowice 
Pan Wojciech Bochnak.
W  uchwale  nr  XXIX/159/2008  Rady  Gminy   w  Kondratowicach  z  dnia 
31  października  2008  paragraf  3  brzmi  następująco  dochody  wynoszą 
12.450.886,95  zł,  wydatki  15.523.235,95  zł,  deficyt  osiągnie  poziom 
3.072.349,00  zł.  Źródłem  finansowania  deficytu  będą  przychody  w  kwocie 
3.090.849,00 zł w tym nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 2.430.402,00 zł, 
spłaty  udzielonych  pożyczek  42.400,00  zł,  wolnych  środków  55.500,00  zł, 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w banku krajowym 562.547,00 zł. Ustala się 
rozchody budżetu w kwocie 18.500,00 zł, ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych w 2008 roku kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 762.547,00 zł 
w tym z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu w kwocie 200.000,00 zł.



Wójt  Gminy  Kondratowice  ma  prawo  w  imieniu  Gminy  do  zaciągania 
w/w. środków pieniężnych.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

   Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                 15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/176/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).

Ad.6  
Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  tygodniowego 
obowiązkowego  wymiaru  godzin  dla  pedagogów  szkolnych,  logopedy, 
psychologa oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniu obowiązkowym wymiarze godzin 
udzielenia  i  rozmiaru  zniżek  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych 
i  opiekuńczych  dla  nauczycieli,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze 
w  szkołach  i  przedszkolu  zasad  rozliczania  tygodniowego  obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli  dla których ustalony plan zajęć jest  różny 
w  poszczególnych  okresach  roku  szkolnego  przedstawił  Wójt  Gminy 
Kondratowice Pan Wojciech Bochnak.
Uchyla się paragraf 4 załącznika do uchwały Rady Gminy w Kondratowicach 
nr XXVIII/139/2008 z dnia 19 września 2008 roku
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

      Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                       15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/177/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).

Ad.7
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawki godzinowej 
ekwiwalentu pieniężnego Wójt Gminy Wojciech Bochnak wprowadził zmianę 
w  paragrafie  4  numer  XXIX/164/2008  z  dnia  31  października  2008  roku 
nadając  jej  następujące  brzmienie  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie 
14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego  z  mocą  obowiązującą  od  25  września  2008  roku. 
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                           15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/178/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.8
Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  gromadzenia  dochodów 
własnych  przez  jednostkę  budżetową  Szkołę  podstawową  im.  Jana  Pawła  II 



w  Żelowicach  przedstawił  Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech  Bochnak 
Źródła  określone  w Art.22  U.1  o  finansach  publicznych kompetencje  należą 
do dyrektora szkoły. Finansowanie wydatków bieżących i inwestycyjnych także 
należą do kompetencji dyrektora szkoły.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

          Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                      15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/179/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.9
Projekt uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości  stawek 
podatku  od  środków  transportowych  oraz  innych  zwolnień  przedmiotowych 
przedstawił  Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech  Bochnak  -  Zmienia  się 
wysokości stawek podatkowych od środków transportowych, zastąpienie liczby 
36 określającą maksymalną masę całkowitą ciągników siodłowych liczbą 37.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

       Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                     15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/180/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.10
Projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Kondratowice  do  Lokalnej 
Grupy  Działania  „Gromnik”  powołanej  dla  lokalnej  strategii  rozwoju 
przedstawił  Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech  Bochnak-  1.Przedstawienie 
korzyści związanych z przystąpieniem Gminy Kondratowice do grupy działania 
„Gromnik”
2.  Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech  Bochnak  przypomniał  także 
o możliwości zakładania stowarzyszeń na wsiach, co za tym idzie otrzymywanie 
dotacji do działalności.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

       Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                     15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/181/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.11.
Projekt   uchwały  w  sprawie  ustalenia  Statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Kondratowicach  przedstawiła  Kierownik  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Kondratowicach Pani  Maria  Stępnik Gminny Ośrodek 
Pomocy społecznej mieści się w Kondratowicach przy ulicy Nowej 1. Ogólny 
nadzór nad działalnością ośrodka sprawuje Wójt Gminy Kondratowice, nadzór 
merytoryczny  sprawuje  Wojewoda  Dolnośląski  za  pośrednictwem  Wydziału 
Polityki  Społecznej  Województwa we Wrocławiu.  Kierownik Ośrodka ustala 
w drodze regulaminu plany i organizację wewnętrzną ośrodka, składa Radzie 



Gminy roczne sprawozdanie z działalności ośrodka. Prowadzi zadania własne 
oraz  działania  zlecone  przez  administrację  rządową.  Przyznaje  świadczenia 
w postaci dodatków mieszkaniowych, świadczenia alimentacyjne oraz rodzinne. 
Kierownik ośrodka zapewnia właściwą organizację pracy, nadzór organizacyjny 
i  służbowy  nad  pracownikami.  Gospodarka  finansowa  opiera  się  o  przepisy 
ustawy o finansach publicznych, uchwała budżetu rady gminy określa roczny 
plan  finansowy.  Ośrodek  korzysta  z  środków  pozabudżetowych,  darowizn 
i dotacji.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

     Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały ?
                               15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/182/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.12.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wydatków za  świadczenia  z  pomocy  społecznej 
w ramach zadań własnych gminy na pomoc rzeczową zasiłki okresowe i celowe 
przyznawane  pod  warunkiem  zwrotu  przedstawiła  Kierownik  Gminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kondratowicach  Pani  Maria  Stępnik. 
Świadczenie  na  ekonomiczne  usamodzielnienie  może  być  przyznawane 
w formie  zasiłku  celowego,  osoba  ubiegająca  musi  zamieszkiwać  na  terenie 
gminy Kondratowice,  nie  zalegać z  należnościami  płatniczymi,  nie może też 
korzystać z udzielonych pożyczek na założenie własnej działalności. Zostanie 
przewidziany  plan  przedsięwzięcia  wraz  z  kosztami  jego  realizacji.  Spłata 
zasiłku  na  usamodzielnienie  podlega  zwrotowi  w  części  lub  w  całości 
w zależności  od sytuacji  osoby zobowiązanej,  zwrot  całości  100% następuje 
gdy dochód na  osobę  w rodzinie  przekracza  200% kryterium dochodowego, 
60%  gdy  dochód  na  osobę  kształtuje  się  między  100%-200%  kryterium 
dochodowego. Wzrost wydatków na pomoc rzeczową zasiłki okresowe i celowe 
przyznane  pod  warunkiem  zwrotu,  kształtuje  się  następująco  w  przypadku 
dochodu  od  100%  d  200%  zwrot  40%,  200%  do  300%  zwrot  80%, 
powyżej  300%  zwrot  100%.  Tracą  moc  uchwały  Rady  Gminy 
Kondratowice  z  dnia  7  sierpnia  1997  roku  o  następujących  numerach 
XXX/158/1997,XXX/159/1997,XXX/157/1997.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

       Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                            15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/183/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.13
Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  wydatków  poniesionych 
na świadczenia pomocy społecznej w ramach realizacji zadań własnych gminy 
w formie zakupu posiłku przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 



Społecznej w Kondratowicach Pani Maria Stępnik. Zostały przedstawione plany 
podniesienia  do  200%  kryterium  dochodowego  celem  ustalenia  korzystania 
ze świadczeń większej liczby dzieci, potrzebujących takiej pomocy które jednak 
do  tej  pory  z  różnych  przyczyn  z  niej  nie  korzystały.  Pomoc  przyznaje 
się  w  postaci  posiłku,  świadczenia  pieniężnego  na  zakup  żywności, 
lub  świadczenia  rzeczowego  w  postaci  posiłku.  Świadczenie  przysługuje 
dzieciom do  czasu  ukończenia  szkoły  ponadgimnazjalnej,  osobom starszym, 
niepełnosprawnym,  schorowanym  oraz  znajdującym  się  w  ciężkiej  sytuacji 
rodzinnej.  Z  pomocy  mogą  skorzystać  także  osoby  o  wyższym  dochodzie 
za stosowną dopłatą. 
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

             Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                              15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/184/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Ad.14
Projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania  Pana  Bolesława  Stachowicza 
ze  stanowiska  sekretarza  Gminy  Kondratowice  głos  w  tej  sprawie  zabrał 
Wójt Gminy Kondratowice Pan Wojciech Bochnak. Na wniosek Wójta Gminy 
Kondratowice Rada Gminy w Kondratowicach uchwala, co następuje odwołuje 
się Pana Bolesława Stachowicza ze stanowiska Sekretarza Gminy Kondratowice 
na jego wniosek złożony w dniu 29 grudnia 2008 roku w związku z przejściem 
na emeryturę od dnia 1 stycznia 2009 roku . Wójt podziękował za wieloletnią, 
udaną współpracę.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

        Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                                15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/185/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Głos  zabrał  odchodzący  sekretarz  Pan  Stachowicz  serdecznie  podziękował 
wszystkim za współpracę.
Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Pan Aleksander Skorupski 
podziękował  odchodzącemu  sekretarzowi  za  współpracę  do  czego  dołączyła 
się  reszta  zgromadzonych  osób.  Po  kilkuminutowej  przerwie  głos  zabrał 
Wójt  Gminy  Kondratowice  Wojciech  Bochnak  podziękował  długoletniemu 
i  zasłużonemu pracownikowi Urzędu Gminy w Kondratowicach Pani  Józefie 
Bochnak  odchodzącej  na  emeryturę  za  wieloletnią  współpracę.  Do  życzeń 
dołączył się Przewodniczący Rady Gminy oraz wszyscy zebrani.
Głos  zabrała  odchodząca  na  emeryturę  Pani  Józefa  Bochnak  serdecznie 
podziękowała wszystkim za współpracę.



Ad.15
Projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Sekretarza  Gminy  Kondratowice 
przedstawił Wójt Gminy Pan Wojciech Bochnak zaproponował Pana Tomasza 
Gracza na Sekretarza Gminy Kondratowice, przedstawił dotychczasową drogę 
zawodową oraz posiadane odpowiednie kwalifikacje pozwalające na objęcie w/
w. stanowiska.
Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 
przeprowadzenie głosowania:

      Kto jest za tak przedstawionym projektem uchwały?
                          15 radnych – za

Uchwała nr XXXI/186/2008 (tekst uchwały w załączeniu do protokołu).
Po  przeprowadzeniu  głosowania  Przewodniczący  Rady  Gminy  pogratulował 
Nowo Wybranemu Sekretarzowi Panu Tomaszowi Graczowi.
Głos  zabrał  nowy  Sekretarz  Pan  Tomasz  Gracz  podziękował  za  nominację 
i wybór na tak ważne stanowisko.

 Ad.16
Sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny, rok 2008 zakończył się w dobrej 
kondycji  finansowej.  Została  zakończona  akcja  zbierania  azbestu  z  pokryć 
dachowych,  odbyły  się  warsztaty  ożywienia  gospodarczego.  Odbyło 
się  spotkanie  z  Panem  Wicemarszałkiem  Drabem  na  finansowanie  sprzętu 
do koszykówki. Odbyłem spotkanie z rodzicami w sprawie dowożenia uczniów 
do szkoły każdy z rodziców jeżeli jego dziecko dojeżdża autobusem szkolnym 
jest  zobowiązany  podpisać  oświadczenie,  że  zobowiązują  się  do  ponoszenia 
odpowiedzialności  za  dowóz.  Na  spotkaniu  firma  „Motta”  zobowiązała 
się  do wyremontowania drogi Lipowa Sadowice na własny koszt.  Spotkanie 
z  Prezesem  Zakładu  Usług  Komunalnych  Panem  Cichoniem  w  sprawie 
remontów  wodociągów  koszt  tej  inwestycji  wyniesie  100.000  zł.  Odbyło 
się także spotkanie z Prezydentem Wrocławia Panem Rafałem Dutkiewiczem 
w sprawie aglomeracji  Wrocławskiej  w której  skład może również wchodzić 
gmina Kondratowice. Rozpoczęto prace przedprojektowe zbiornika Maleszów, 
że względu na mniejszą ilość wody ma wystąpić podział na dwa zbiorniki, jeden 
10 hektarowy o głębokości około 1.5 metra zbiorniki mają spełniać dwa cele 
rekreacyjne oraz  przyrodnicze. 
Ad.17
W punkcie zapytania i wolne wnioski głos zabrał Pan Mirosław Jaśków Sołtys 
miejscowości Zarzyca poprosił, aby świetlica wiejska przynajmniej przez okres 
zimy funkcjonowała codziennie.

Ad.18
Na tym punkcie zakończono obrady.
Sesja trwała 2 godziny tj. od godziny 17,00 do 19,00.
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